
 
 

OGRES  NOVADA  PAŠVALDĪBA 
Reģ.Nr.90000024455, Brīvības iela 33, Ogre, Ogres nov., LV-5001 

tālrunis 65071160, fakss 65071161, e-pasts: ogredome@ogresnovads.lv, www.ogresnovads.lv  

 
OGRES  NOVADA  PAŠVALDĪBAS 

DOMES  SĒDES  PROTOKOLA  IZRAKSTS 
 
Ogrē, Brīvības ielā 33 Nr.18 2015.gada 12.novembrī 

 
32.§ 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam  „Mazkārkli ņi”,  
Ogresgala ciemā, Ogresgala pag., Ogres nov. apstiprināšanu 

 
Izskatot nekustamā īpašuma „Mazkārkliņi”, Ogresgala ciemā, Ogresgala pag., Ogres 

nov. (kadastra numurs 7480 004 0891), īpašnieces Natālijas Zavadskas 2015.gada 
7.septembra iesniegumu (reģ. Nr.1-11.1/1152), iesniegto detālplānojuma projekta redakciju, 
12.10.2015. sanāksmes par detālplānojuma publiskās apspriešanas rezultātu un dienestu 
sniegto atzinumu izvērtēšanu protokolu, pārskatu par detālplānojuma izstrādi, saskaņoto 
administratīvā līguma projektu, Ogres novada pašvaldības dome konstatēja: 

1) detālplānojuma izstrāde uzsākta saskaņā Ogres novada domes 21.03.2013. lēmumu 
„Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā „Mazkārkliņi”, 
Ogresgalā, Ogresgala pagastā, Ogres novadā” (sēdes protokola izraksts Nr.3, 12.§); 

2) ņemot vērā nekustamā īpašuma „Mazkārkliņi”, Ogresgala ciemā, Ogresgala pag., 
Ogres nov. (kadastra numurs 7480 004 0891), īpašnieces Natālijas Zavadskas 
iesniegumu par atļauju vienlaicīgi līdz ar detālplānojumu izstrādāt savrupmājas skiču 
projektu, saskaņā ar Ogres novada domes 20.02.2014. lēmumu „Par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā „Mazkārkliņi”,Ogresgala ciemā, Ogresgala 
pagastā, Ogres novadā, grozīšanu” (sēdes protokola izraksts Nr.4, 3.§) tika grozīts 
darba uzdevums detālplānojuma izstrādei; 

3) darba uzdevumā noteikto institūciju atzinumi saņemti; 
4) Ogres novada dome 10.07.2014. ar lēmumu „Par detālplānojuma nekustamajā īpašumā 

„Mazkārkliņi”, Ogresgala ciemā, Ogresgala pagastā, Ogres novadā, kad. Nr. 7480 004 
0891 redakcijas nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai” (sēdes protokola izraksts Nr.15, 3.§.) detālplānojumu nodeva publiskai 
apspriešanai laikā no 2014.gada 18.jūlija l īdz 2014.gada 22.augustam.  

5) par Detālplānojuma projektu institūcijas, kas izsniegušas nosacījumus detālplānojuma 
izstrādei, sniegušas pozitīvas atsauksmes; 

6) pēc publiskās apspriešanas beigām, saskaņā ar Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra 
noteikumu Nr.628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem”, 114.punktu 12.10.2015. notika sanāksme par publiskās apspriešanas 
laikā saņemto priekšlikumu un institūciju atzinumu izskatīšanai; 

7) Administratīvā līguma projekts (saskaņā ar pielikumu) par detālplānojuma īstenošanu 
saskaņots ar nekustamā īpašuma „Mazkārkliņi”, Ogresgala ciemā, Ogresgala pag., 
Ogres nov., (kadastra apzīmējums 7480 004 0891), īpašnieci Natāliju Zavadsku. 
Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29.pantu vietējā pašvaldība 

detālplānojumu apstiprina ar vispārīgo administratīvo aktu, attiecinot to uz zemes vienību, un 
tas stājas spēkā pēc paziņošanas. 



2 
 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 
29.pantu, Būvniecības likuma 15.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru Kabineta 2014.gada 
14.oktobra noteikumu Nr.628 “Noteik umi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” 118., 124. un 144.punktu un 119.1.apakšpunktu, Administratīvā procesa 
likuma 1.panta trešo daļu, 65.panta pirmo daļu un 67.pantu, Paziņošanas likuma 11.panta 
pirmas daļas 3.punktu un otro daļu, 

 
balsojot: PAR -  15 balsis (A.Mangulis, R.Javoišs, L.Strelkova, V.Pūķe, J.Laizāns, 

S.Kirhnere, I.Vecziediņa, V.Gaile, I.Tamane, E.Dzelzītis, M.Siliņš, Dz.Mozule, M.Legzdiņš, 
D.Širovs, E.Helmanis); PRET - nav; ATTURAS  -  nav,  

Ogres novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
 

Apstiprin āt detālplānojumu nekustamajam īpašumam  „Mazkārkliņi”, Ogresgala ciemā, 
Ogresgala pag., Ogres nov. (kadastra numurs 7480 004 0891) un skiču projektu savrupmājas 
būvniecībai. 

 
Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 70. panta  pirmajai daļai šis administratīvais akts stājas 

spēkā ar tā paziņošanas brīdi adresātam. 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta pirmo un otro daļu, 121. panta pirmo daļu, 

122. pantu, 189. panta pirmo daļu un Teritorijas attīstības plānošanas likuma 30. panta pirmo daļu šo 
administratīvo aktu var pārsūdzēt tiesā viena mēneša laikā no dienas, kad administratīvais akts stājies 
spēkā, iesniedzot pieteikumu Administratīvās rajona tiesas tiesu namā (Rīgas tiesu nams: Baldones 
iela 1A, Rīga, LV–1007; Jelgavas tiesu nams: Atmodas iela 19, Jelgava, LV–3001; Valmieras tiesu 
nams: Voldemāra Baloža iela 13a, Valmiera, LV–4201; Rēzeknes tiesu nams: Atbrīvošanas aleja 88, 
Rēzekne, LV–4601; Liepājas tiesu nams: Lielā iela 4, Liepāja, LV–3401) pēc pieteicēja adreses.  

 
 

                                                                                                           (Sēdes vadītāja, 
                                                             domes priekšsēdētāja A.Manguļa  paraksts)  

  
Lēmums stājas spēkā 13.11.2015. 
 


